
Ecore Group meddelar om fastställt belopp av tidigare 
kommunicerad tilläggsköpeskilling med anledning av förvärvet av 
Youmerce AB

Ecore Group AB (publ) (”Ecore Group” eller ”Bolaget”) meddelade 30/12-22 att tilläggsköpeskilling 
med anledning av förvärvet av Youmerce AB (”Youmerce”) erläggs till ett preliminärt belopp om 
cirka 1 375 000 SEK. Efter slutfört bokslut har EBITDA för 2022 i Youmerce fastställts till 1 102 897 
SEK.

Erläggande av tilläggsköpeskilling
Tilläggsköpeskillingen erläggs genom nyemitterade aktier av serie B i Bolaget till kursen 0,313 SEK per 
aktie vilket motsvarade den genomsnittliga kursen i Bolagets aktie under de 30 handelsdagar som 
avslutade året 2022 i enlighet med förvärvsavtalet. Tilläggsköpeskillingen utgår till lika delar till följande 
parter: Milad Pournouri, Oliver Aleksov samt Milad Mirmoradi, samtliga säljare av Youmerce. 

Utspädning, antal aktier och aktiekapital
Justerat för avrundning nedåt till närmast heltal aktier av serie B i Bolaget omfattar tilläggsköpeskillingen 3 
523 632 aktier av serie B i Bolaget, motsvarande en utspädning om 8,92 procent. Bolagets totala antal 
aktier ökas därmed till att uppgå till 39 518 156. Bolagets aktiekapital ökas därmed med 440 454 SEK till 
att totalt uppgå till 4 939 769.549 SEK.

Emissionsbeslut och kallelse till extra bolagsstämma för delgodkännande
Styrelsens emissionsbeslut sker med stöd av bemyndigande från årsstämma den 8 juni 2022, dock till del 
villkorat godkännande av extra bolagsstämma som Bolaget har för avsikt att kalla till. Skäl till detta är att 
Milad Pournouri och Oliver Aleksov varit tidigare aktieägare i Youmerce och därmed mottagare av del av 
tilläggsköpeskilling enligt ovan, valts till styrelseledamöter i Bolaget. Erläggande av tilläggsköpeskilling 
enligt ovan omfattas därmed av bestämmelserna i 16 kap. aktiebolagslagen vilket i sin tur kräver 
godkännande från bolagsstämma och där förslaget biträds av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl 
de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda på stämman.

För mer information, vänligen kontakta:
Milad Pournouri, tf. VD och styrelseledamot
E-post: milad@ecoregroup.se
Telefon: +46 73 890 89 11
www.ecoregroup.se

Denna information är sådan information som Ecore Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 14 mars 2023 kl. 07:00 CET.




